Гарантийные обязательства
Гарантийный срок - 36 месяцев с даты отгрузки.
 Серийный(-е) номер(а):
М. П.
 Дата отгрузки:
«____» ____________20____г.
ЧАСТОТНЫЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ
серии IBD_В (P)

Входное
напряжение,
В
Номинальная
мощность двигателя,
кВт
Входной ток
преобразова-
теля,А
Выходной ток
преобразова-
теля,А
IBD401P21B
220
0,4 5,4 2,5
IBD751P21B 0,75 7,2 5
IBD152P21B 1,5 10 7
IBD222P21B 2,2 16 11
IBD372P21B 3,7 17 16,5
IBD751P43В
380
0,75 3,8 2,5
IBD152P43B 1,5 5 3,7
IBD222P43B 2,2 5,8 5
IBD302P43B 3,0 7,6 6,8
IBD402P43B 4,0 10 9
7. Внешний вид
В качестве примера представлен внешний вид трехфазного преобразо-
вателя частоты, 380 В, мощностью 7,5 кВт.
 1. Колодка силовых клемм питающего напряжения L1, L2, L3